
Dziennik Ustaw Nr 118 - 4347 - Poz. 768 i 769 

768 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 31 sierpnia 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Centrum Edukacji Młodzieży "Kana" 
z siedzibą w Tarnowie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościo
ła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, 
poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, 
poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, 
z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1997 r. Nr 28, 
poz. 153, Nr90, poz. 557, Nr96, poz. 590, Nr 141, poz. 943 
oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375 i Nr 106, poz. 668) i w związ

ku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzę
dzie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
(Dz. U. Nr 106, poz. 491 oraz z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i 
Nr 141 , poz. 943) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą Katolickie Centrum Edukacji Młodzie

ży " Kana", z siedzibą w Tarnowie, erygowanej przez Bi
skupa Tarnowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J . Tomaszewski 

769 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 1 września 1998 r. 

w sprawie trybu postępowania w zakresie podziału nieodpłatnego czasu emisyjnego, przygotowania i emisji 
oraz informowania o terminach emisji audycji wyborczych przed wyborami do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw. 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) za
rządza się , co następuje: 

§ 1. Audycje wyborcze są nieodpłatnie rozpo
wszechniane w programach regionalnych i ogólnokra
jowych "Telewizji Polskiej - Spółka Akcyjna " , zwanej 
dalej "Telewizją Polską " , oraz programach regional 
nych emitowanych przez spółki publicznej radiofonii 
regionalnej , zwane dalej " spółkami radiofonii regio
nalnej ", a także w programach ogólnokrajowych "Pol
skiego Radia - Spółka Akcyjna", zwanego dalej "Pol
skim Radiem" , w okresie od 15 dnia przed dniem wy
borów do dnia zakończenia kampanii wyborczej. 

§ 2. 1. Ustala się, na potrzeby rozpowszechniania 
audycji wyborczych, obszary emitowania programów 
regionalnych "Telewizji Polskiej ", określone w załącz
niku nr 1, oraz obszary emitowania programów regio
nalnych poszczególnych spółek radiofonii regionalnej , 
określone w załączniku nr 2. 

2. Na wniosek zainteresowanych komitetów wy
borczych , dotyczący rozpowszechniania audycji 
w okręgach wyborczych położonych na granicy obsza
rów określonych w załącznikach, o których mowa 
w ust. 1, Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji może ze
zwolić na emitowanie audycji wyborczych z obszaru 
sąsiedniego, jeżeli jest to uzasadnione lepszym odbio
rem prog ramu . 

§ 3. Zarządy "Telewizji Polskiej" oraz " Polskiego 
Radia" dokonają podziału łącznego czasu rozpo
wszechniania audycji wyborczych pomiędzy poszcze
gólne programy ogólnokrajowe, w granicach łącznego 
czasu nieodpłatnych audycji wyborczych ustalonego 
dla programów ogólnokrajowych. 

§ 4. 1. Pełnomocnicy kom itetów wyborczych przed
stawią organom spółek określonym w § 7 i § 8, nie póź
niej niż 22 dni przed dniem wyborów, wnioski o przy
dział nieodpłatnego czasu antenowego. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, powinny za
wierać: 

1) nazwę komitetu wyborczego uprawnionego do nie
odpłatnego rozpowszechniania audycji wybor
czych, 

2) imię i nazwisko oraz adres osoby upowaznlonej 
przez komitet wyborczy do jego reprezentowania 
w sprawach związanych z nieodpłatnym rozpo
wszechnianiem audycji wyborczych , zwanej "peł
nomocn ikiem" , 

3) wykaz okręgów wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów oraz do sejmików woje
wództw objętych obszarem emitowania pro
gramu, w których zarejestrowano listy kandyda
tów. 


